

ÅRSRAPPORT

2023



**Valseværksgade 4 Frederiks-
værk ApS**

Valseværksgade 4
3300 Frederiksværk

Cvr.nr. 27 42 13 85

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valseværksgade 4 Frederiksværk ApS
Valseværksgade 4
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 27 42 13 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Andreasen
Inge Ny Egund
Lise Hjermind Lund

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af ejendommen beliggende Valseværksgade 4, Frederiksværk.

Årets resultat blev et overskud på 471 t.kr. mod et overskud i 2022 på 486 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	864.688	832.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-259.695	-209.229
Resultat før skat	604.993	623.003
2 Skat af årets resultat	-133.854	-136.935
Årets resultat	471.139	486.068
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	366.000	353.400
Overføres til overført resultat	105.139	132.668
Disponeret i alt	471.139	486.068

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>7.075.000</u>	<u>7.075.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.075.000</u>	<u>7.075.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.075.000</u>	<u>7.075.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>9.818</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.818</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>7.084.818</u>	<u>7.075.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.000	132.000
Overført resultat	1.887.235	1.782.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	366.000	353.400
Egenkapital i alt	2.385.235	2.267.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	196.488	190.938
Hensatte forpligtelser i alt	196.488	190.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.200.000	4.200.000
Deposita	9.960	9.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.209.960	4.209.960
Gæld til pengeinstitutter	0	24.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	62.304	69.384
Anden gæld	215.831	297.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.135	406.606
Gældsforpligtelser i alt	4.503.095	4.616.566
Passiver i alt	7.084.818	7.075.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	132.000	1.782.096	353.400	2.267.496
Udloddet udbytte	0	0	-353.400	-353.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.139	366.000	471.139
	132.000	1.887.235	366.000	2.385.235

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	259.695	209.229
	259.695	209.229
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.304	131.384
Årets regulering af udskudt skat	5.550	5.551
	133.854	136.935
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	6.672.357	6.672.357
Kostpris 31. december 2023	6.672.357	6.672.357
Opskrivninger 1. januar 2023	402.643	402.643
Opskrivninger 31. december 2023	402.643	402.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.075.000	7.075.000

Selskabet har en investeringsejendom beliggende Valseværksgade 4, 3300 Frederiksværk. Pris pr. kvm udgør 14.350 kr. Ejendommen er udlejet 100%.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 8,65% pr. 31.12.2023. En forøgelse af afkastkravet på 0,5% vil reducere den samlede dagsværdi med 388 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5% vil forøge værdien med 488 t.kr. I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 615 t.kr. før skat.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.075 t.kr.